
Uchwała Nr 213 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 lipca 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/2008 z 
dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2009, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC SPOŁECZNA 6.900,00  

 85295  Pozostała działalność (PCPR) 6.900,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 6.400,00  

   RAZEM 6.900,00  
 

Wydatki: 
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
4.500,00 4.500,00 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 4.500,00 4.500,00 
  3070 Nagrody i wydatki  4.500,00 
  4280 Zakup usług pozostałych 3.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  1.955,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1.955,00 
  481 Rezerwa ogólna  1.955,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 8.855,00  
 85295  Pozostała działalność (PCPR) 8.855,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

(dotyczy projektu „przemoc w rodzinie”) 
500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(dotyczy projekty „podaj dłoń”) 

4.800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(projekt „podaj dłoń”) 

2.570,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
(projekt „podaj dłoń”) 

935,00  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(projekt „podaj dłoń”) 

50,00  

   RAZEM 13.355,00 6.455,00 
 



§ 2 
 

 Po wprowadzeniu zmian w określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2009 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   54.260.537,66 PLN 
- po stronie wydatków   54.619.099,66 PLN 
- planowany deficyt budżetowy       358.562,00 PLN 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ----- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się środki finansowe  w 
kwocie 6.900,00 PLN stanowiące sumę dotacji celowych przyznanych przez 
wojewodę zachodniopomorskiego zarządzeniem nr 315/09 z dnia 03 lipca br. 
uzupełnienie zadań: opracowanie i realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych 
dla sprawców przemocy w rodzinie (500,00 PLN) oraz przez Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej – na realizację zadania z zakresu opieki nad dzieckiem  („Podaj dłoń” – 
6.400,00PLN) zgodnie z porozumieniem nr 4/16/09. Po stronie wydatków wprowadza 
się środki odpowiadające przyznanym dotacjom – zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto 
z rezerwy ogólnej budżetu – zwiększa się środki na realizowany przez PCPR program  
z zakresu  opieki nad dzieckiem o deklarowany udział własny powiatu ( 1.955,00 
PLN). Planowany wynik finansowy budżetu nie ulega zmianom. 

 
 
 

 


